
MEMBRII CONSILIULUI REPREZENTATIV AL PARINTILOR (CRP) 

 

REPREZENTANTII PARINTILOR CLASELOR SCOLII “IENACHITA VACARESCU” 

 

Anul 2022-2023 

Nr. 

crt. 
Clasa Numele si prenumele 

Functia in 

Comitetul 

de Parinti 

Nr. telefon 

 

Adresa de e-mail 

 

1 preg A NEAGU Nicoleta presedinte   nicoleta.neagu@sgivb.ro 

2 preg B  PĂTRAȘCU Constantin 

Eduard 

presedinte   constantin.patrascu@sgivb.ro 

3 1 A  NEAGOE Neluta presedinte   neluta.neagoe@sgivb.ro 

4 2 A  MIRICICĂ Sandra presedinte  sandra.miricica@sgivb.ro 

5 3 A TOMESCU Mihaela presedinte  mihaela.tomescu@sgivb.ro 

6 4 A  VIȘAN Gabriel presedinte   gabriel.visan@sgivb.ro 

7 5 A AVRAMESCU Georgeta presedinte   georgeta.avramescu@sgivb.ro 

8 6 A FENCZEL Daniela presedinte  daniela.fenczel@sgivb.ro 

9 7 A  JARNEA Evelin presedinte   evelin.jarnea@sgivb.ro 

10 8 A  CERCEL Maria Cristina presedinte   cristina.cercel@sgivb.ro 

 

 

Anul 2021-2022 

Nr. 

crt. 
Clasa Numele si prenumele 

Functia in 

Comitetul 

de Parinti 

Nr. telefon 

 

Adresa de e-mail 

 

1 0 A 

preg. 

CĂPĂȚÂNĂ Marius presedinte  0737061977 

0762888869 

marius.capatina@sgivb.ro 

 

2 1 A  MIRICICĂ Sandra  presedinte  0761351276 sandra.miricica@sgivb.ro 

3 2 A  TOMESCU Mihaela presedinte  0766247289 mihaela.tomescu@sgivb.ro 

4 3 A  ZBUGHIN Mariana presedinte 0737094448 mariana.zbughin@sgivb.ro 

5 4 A AVRAMESCU Georgeta presedinte 0730557752  georgeta.avramescu@sgivb.ro 

6 4 B  TILA Elena presedinte  0799277511 elena.tila@sgivb.ro 

7 5 A ANDREI Ileana presedinte  0764595560 ileana.andrei@sgivb.ro 

8 6 A DEUȘTEANU Dorina presedinte 0764262976 dorina.deusteanu@sgivb.ro 

9 7 A  POPA Ionela  presedinte  0738613040  ionela.popa@sgivb.ro 

10 8 A  CIOBANU Mihaela 

Luminita 

presedinte  0727140245 mihaela.ciobanu@sgivb.ro 

 

Anul 2020-2021 

Nr. 

crt. 
Clasa Numele si prenumele 

Functia in 

Comitetul de 

Parinti 

Nr. telefon 

1 Pregatitoare  Miricica Sandra  presedinte  0761351276  

2 1 A  Tomescu Mihaela  presedinte  0766247289  

3 2 A  Tudorica (Priboi) Roxana  presedinte  0773787535  

4 3 A  Avramescu Gina  presedinte 0730557752  



5 3 A Dobre Gabriela  vicepresedinte  0760850549  

6 3 B  Cercel Cristina  presedinte  0765531329  

7 4 A  Fenczel Daniela  presedinte  0768676756 

8 5 A  Bobeica Mariana   0756828945 

9 5A Ciobanu Iuliana presedinte 0772128464 

10 6 A  Popa Ionela  presedinte  0738613040  

11 7 A  Ciobanu Mihaela Luminita presedinte  0727140245  

12 8 A  Dolejan Daniela  presedinte  0767466339  

13 4A Neculai Mihaela  vicepresedinte 

scoala 

0720055352  

     

 


